2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2022 г.

                                   № 692

станица  Ленинградская
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район

от 19 февраля 2021 г. № 110 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ленинградский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 февраля 2021 г. № 110 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив пункт 15 приложения 4 в новой редакции (приложение 1).

2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район (Фесюра О.Н.) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шерстобитова В.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                 В.Н.Шерстобитов

_1219140307.unknown